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VM; Lausuntopyyntö Suomi.fi-palvelujen strategisista tavoitteista

Lausunnonantajan lausunto/kysymykset

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen nykytilanteen vahvuuksien ja haasteiden kiteytyksestä (dia 3-4)

Vahvuuksista Kansallisarkiston näkökulmasta korostuu luotettavuus ja häiriöttömyys. 
Kansallisarkiston digitaliset palvelut nojaavat laajasti suomi.fi -palveluihin jo nykyisellään erityisesti 
tunnistautumispalveluiden osalta.  

 Suomi.fi palveluita käyttöönottavan organisaation näkökulmasta käyttöönottojen tukemisessa olisi 
parantamisen varaa. Käyttöönotot on koettu työläiksi ja pitkiksi. Kompromissit ovat näkyneet 
Kansallisarkiston osalta selkeimmin viestit -palvelun osalta. Viestit -palvelu ei ole tukenut riittävän 
suurten tiedostojen käsittelyä ja ratkaisuja on tehty organisaatiokohtaisesti. 

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen toimintaympäristön muutostekijöiden koonnista (dia 5)

Muutostekijät vaikuttavat hyvin tunnistetuilta. 

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen strategisten tavoitteiden osuvuudesta kokonaisuutena (dia 6)

Kokonaisuutena strategiset tavoitteet ovat kannatettavia. 

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 1. Suomi.fi tunnistetaan osaksi yhteiskunnan 
kriittistä infrastruktuuria. (dia 6)

Tavoite on selkeä ja perusteltu. Useat Kansallisarkistonkin palvelut tukeutuvat merkittäviltä osin 
suomi.fi-palveluiden tarjoamiin ratkaisuihin. 

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 2. Suomi.fi edistää toimialariippumattomasti 
tehokkuutta julkisessa palvelutuotannossa. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 3. Suomi.fi edistää julkisen hallinnon 
yhteentoimivuutta Suomessa ja Euroopassa. (dia 6)
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Tavoite on kannatettava. Kansallisarkiston keskeisimpien verkkopalveluiden käynneistä n. neljäsosa 
tulee Suomen ulkopuolelta painottuen Euroopan maihin. 

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 4. Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten 
sujuvaa asiointia. (dia 6)

-

Ehdotuksia ja tarpeita strategian pohjalta laadittavaan toimintasuunnitelmaan kirjattavista toimista.

-
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